
 Airflex® Műanyag elszívótömlő 
  Levegőre, porra, füstökre, gázokra, vegyi gőzökre, de alkalmas pl.
  kábelvédő tömlőként is. Szikraképződés közelében nem ajánlott
  a használata, törésálló, flexibilis. 
  
  Hőállóság : -15°C / +60°C
  Felépítés : műanyag, belül sima, ütésálló külső PVC
    spirállal, kívül hullámos
  Hajlítási sugár :  1 x belső Ø

 
Felirat:            - AIRFLEX® - Átmérő 

 Belső Ø (mm) Külső Ø (mm) Vákuum bar kg/m Tekercsméret (m) Cikkszám

 20 25 - 0,60 0,14 30 4500 020000
 25 31 - 0,55 0,20 50 4500 025000
 32 38 - 0,45 0,24 50 4500 032000
 38 45 - 0,45 0,32 50 4500 038000
 40 47 - 0,45 0,36 50 4500 040000
 45 52 - 0,40 0,41 50 4500 045000
 51 58 - 0,40 0,48 50 4500 050000
 60 68 - 0,40 0,60 50 4500 060000
 63 72 - 0,40 0,66 50 4500 063000
 70 79 - 0,40 0,76 50 4500 070000
 76 85 - 0,40 0,78 50 4500 075000
 80 90 - 0,40 0,90 50 4500 080000
 90 101 - 0,40 1,08 50 4500 090000
 102 112 - 0,40 1,16 50 4500 100000
 110 121 - 0,35 1,40 30 4500 110000
 120 130 - 0,35 1,45 30 4500 120000
 127 138 - 0,35 1,50 20 4500 125000
 152 164 - 0,30 1,90 20 4500 150000
 160 172 - 0,30 2,10 20 4500 160000
 180 193 - 0,25 2,35 20 4500 180000
 203 219 - 0,20 2,90 20 4500 200000
 254 270 - 0,20 3,70 10 4500 250000
 305 324 - 0,10 4,80 10 4500 300000
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 Belső Ø (mm) kg/m Tekercsméret (m) Cikkszám

 Ventilazione® / Calor Ventillációs tömlő
  Forró levegőre, füstre, gázokra, gőzökre, motorok levegőellátásához. 
  Hőálló elszívótömlő.
  
  Hőállóság : -40°C / +120°C
    (rövid ideig + 150°C)
  Felépítés : TPE, fekete, beágyazott acéldrótspirállal.
  Hajlítási sugár : 1 x belső Ø

 51 0,22 20 4512 050000
 60 0,25 20 4512 060000
 70 0,34 20 4512 070000
 76 0,37 20 4512 075000
 80 0,39 20 4512 080000
 90 0,44 20 4512 090000
 102 0,49 15 4512 100000
 110 0,53 15 4512 110000
 127 0,70 15 4512 125000
 140 0,76 15 4512 140000
 152 0,83 15 4512 150000
 160 0,88 15 4512 160000
 203 1,23 15 4512 200000

Az elérhető további átmérők aktuális választékáért tekintse meg honlapunkat vagy kérje munkatársaink segítségét.
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